W1 - Wipers wall/floor/standard
system

Tork Papier D’Essuyage Industriel Ultra-Résistant

Article 130080

Longueur du
rouleau

Systéme W1 - Wipers
wall/floor/standard
system

Diameétre du
rouleau

Nombre de
feuilles

Longueur des
feuilles

Diameétre
intérieur du
mandrin

Notre papier ultra-résistant offre une absorption supérieure qui
protege les mains de la chaleur et de la poussiére. Avec sa qualité
QuickDry™ il est plus résistant, permet d’effectuer le travail plus
rapidement et est plus absorbant que le papier ordinaire.

Ultra-résistant/ultra-absorbant de qualité
QuickDry

Retire efficacement les graisses
Résistant une fois mouillé

Protége les mains de la chaleur/des
meétaux

Certifié pour le contact alimentaire

Tork Easy Handling™ E-handle facilite le
transport des rouleaux de papier pour le
personnel de nettoyage

www.tork.be



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540183795

1

369 mm

390 mm

390 mm

56.1 dm3

5646 g

57769

none

Unité de transport
7322540183795
1

1

369 mm

390 mm

390 mm

56.1 dm3

5.6 kg

5.8 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540189155
30

30

1995 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

169.37 kg
175.05 kg

W1 - Wipers wall/floor/standard system

Choisissez un distributeur

o= =

< .

206550 652108 652000

Autres produits

520304

130045 130070

Certificats de produits

Qetet®

CuickDry For Wiping

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



