

Tork Papier D'Essuyage Industriel Ultra-Résistant



Article	130080
Longueur du rouleau	255 m
Système	W1 - Wipers wall/floor/standard system
Laize	36.9 cm
Diamètre du rouleau	39 cm
Nombre de feuilles	750
Longueur des feuilles	34 cm
Diamètre intérieur du mandrin	7.1 cm
Epaisseurs	3
Impression	Non
Gaufrage	Oui
Couleur	Bleu

Notre papier ultra-résistant offre une absorption supérieure qui protège les mains de la chaleur et de la poussière. Avec sa qualité QuickDry™, il est plus résistant, permet d'effectuer le travail plus rapidement et est plus absorbant que le papier ordinaire.

www.tork.be

Ultra-résistant/ultra-absorbant de qualité QuickDry

Retire efficacement les graisses

Résistant une fois mouillé

Protège les mains de la chaleur/des métaux

Certifié pour le contact alimentaire

Tork Easy Handling[™] E-handle facilite le transport des rouleaux de papier pour le personnel de nettoyage

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540183795	7322540183795	7322540189155
Pièces	1	1	30
Unités consommateur	-	1	30
Hauteur	369 mm	369 mm	1995 mm
Largeur	390 mm	390 mm	800 mm
Longueur	390 mm	390 mm	1200 mm
Volume	56.1 dm3	56.1 dm3	1.7 m3
Poids net	5646 g	5.6 kg	169.37 kg
Poids brut	5776 g	5.8 kg	175.05 kg
Matériau d'emballage	none	Shrink	-

Choisissez un distributeur



Autres produits



Certificats de produits



Contact

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEM België

Tel no: 02/766 05 30 Fax: 00800 9574 2540 E-mail: info@tork.be